Exmo. Senhor Presidente da

                                                                                  Freguesia de Viseu

FICHA DE PARTICIPAÇÃO PÚBLICA

(Requalificação Bairro das Mesuras 2ª Fase)

Nome: _________________________________________________________

Participante na qualidade de: _______________________________________

Documentação de identificação Nº  ________________ NIF _______________

Morada (opcional): ________________________________________________

Código Postal _____-_____ Freguesia ____________ Concelho ___________

Correio Eletrónico (opcional) ________________________________________

Telefone / Telemóvel ___________________

        Sugestão

        Informação

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Viseu, ___ de ___________ de 2018                                ______________________

Assinatura Igual ao DI